АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.04.2013                                                                                               № 280
станица Полтавская
О проведении ярмарки мёда на территории Полтавского
 сельского поселения Красноармейского района
          В соответствии с законом Краснодарского края от 1 марта 2011 года № 2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков, ярмарок и агропромышленных выставок-ярмарок на территории Краснодарского края», в целях наиболее полного удовлетворения потребностей жителей  услугами торговли, а также поддержки местных товаропроизводителей, по заявке индивидуального предпринимателя Тарановского Н.Н., администрация Полтавского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Провести специализированную розничную ярмарку меда на территории Полтавского сельского поселения. Товары, реализуемые на ярмарке – мед, травяной чай. Количество мест на ярмарке 14.
2. Организатор ярмарки: индивидуальный предприниматель Тарановский Николай Николаевич. Юридический адрес: 353720, Краснодарский край, Каневской район, станица Стародеревянковская, улица Садовая, 87, тел. 8(928)-043-33-80.

3. Место проведения ярмарки – станица Полтавская, ул. Красная, 143 (площадь перед кинотеатром им. «Ковтюха»).

4. Срок проведения ярмарки – с 11 апреля по 14 апреля 2013 года. Режим работы ярмарки – с 9.00 до 19.00 часов.

5. Рекомендовать отделу МВД РФ по Красноармейскому району (Артюков) обеспечивать соблюдение правопорядка в месте проведения ярмарки.
6. Индивидуальному предпринимателю Тарановскому Н.Н.:
- обеспечить размещение торговых мест на ярмарке с соблюдением норм и правил пожарной безопасности, охраны общественного порядка, санитарно-эпидемиологического благополучия населения;

-обеспечить надлежащее санитарно-техническое состояние торговых мест на ярмарке.

7. Торговые места на ярмарке предоставляются участникам ярмарки на договорной основе в порядке, определяемом организатором ярмарки.

8. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          9. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                               В.А. Побожий
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Полтавского сельского поселения

Красноармейского района от 09.04.2013 № 280
«О проведении ярмарки меда на территории Полтавского
сельского поселения Красноармейского района»

Проект подготовлен и внесен:

Главный специалист по ГО и ЧС

и работе с ЛПХ администрации

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                              А.Ю. Власенко

Проект согласован:

Заместитель главы

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                             Е.Е. Евтушенко

Начальник общего отдела

администрации

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                             Л.М.Кузнецова

Начальник правового обеспечения,

архитектуры и градостроительства
администрации Полтавского

сельского поселения

Красноармейского района                                                             В.Г. Егоров